

# Nyhetsbrev Hjälpmedel Dalarna

## Aktuellt på DHC

Team Sitta Stå Träna har under sommaren fått en ny tekniker. Varmt välkommen Espen Sandberg!  
Han har tidigare arbetat som hjälpmedelstekniker i Växjö.

## Sortiment

### Lyftstol RAIZER II

På grund av problem med att tillhandahålla service på produkt lyftstol Raizer kan vi för närvarande inte köpa in fler innan upphandlingen av detta sortiment är klart. Detta gäller artikelnr 60706. Vid frågor kontaktas hjälpmedelskonsulent i ADL-teamet; [adl.hjalpmedelscenter@regiondalarna.se](mailto:adl.hjalpmedelscenter@regiondalarna.se)



### Nytt avtal på sittdynor

Från och med 1 november startar nytt avtal på sittdynor. I denna upphandling så har vi fler objekt, vilket innebär att dynorna grupperats lite annorlunda mot tidigare, för att kunna ställa bättre krav på dynorna.



En nyhet är att samtliga storlekar av en dynmodell ska ha samma pris och att samtliga tillgängliga storlekar ska finnas med i avtalet (förutom specialstorlekar som presenteras som special eller liknande på leverantörens hemsida).



**Sortimentsöversikten kommer på vår hemsida inom kort.** Där presenteras alla dynorna med bild och information. Dynorna kommer sedan kunna beställas i webbsesam.

De dynor som vi haft på avtal, men som nu försvinner är följande:

#### **Tryckfördelande (gul grupp)**

Bima Active, Bima Rekond, Concept Latus, Contur barn, Hemi, Plantur, Comfort curve, Roho Airlite, Jay Easy Visco

#### **Tryckavlastande (blå grupp):**

Varilite Evolution Meridian, Cubekick, Tremix, Stimulite Classic, Stimulite Contoured/XS/barn, Stimulite Silver, Stimulite Slimline, Stimulite Sport, Matrx Libra, Nima Kub Visco, Nima Luft, Roho Enhancer, Comfort Embrace, Comfort M2, AireRx GU/SPC/SPPC, Relax Duo profil, Jay Balance Fluid/Air, Jay J2 Djup.

#### **Tryckavlastande och positionerande (röd grupp):**

Varilite Proform, Comfort Embrace ATI, Comfort M2 ATI, Roho Contoured Select, Jay Balance P Fluid/Air.

# Nyhetsbrev Hjälpmedel Dalarna

Det finns flera förklaringar till att dessa dynor inte längre kommer att finnas kvar. Bland annat beror det på att dynorna inte klarade kraven som ställdes i upphandlingen och på att leverantörer valde att inte lämna in anbud. Vissa dynor kommer med på avtalet, men i en ny uppdaterad modell (exempelvis Jay balance P).

En del tillbehör kan även ändras men det är fortfarande inte helt klart. Vi väntar på att några leverantörer ska komplettera avtalet.

## Sortimentgrupper

**Sortimentsgrupp manuella rullstolar och arbetsstolar** kommer ha möte den 29/11-2023.

## Utbildning

I januari genomför vi utbildningen **Anpassningskurs manuella rullstolar**. Inbjudan kommer inom kort på hemsidan.

